АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2018 г.

№ 26

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.01.2014 № 30-п

В связи с произошедшими кадровыми перестановками Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.01.2014 № 30-п «О создании жилищной комиссии в муниципальном образовании «Тереньгульское городское поселение» изменение, изложив приложение № 1 в следующей редакции:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»
от 30.01.2014 № 30-п

Состав жилищной комиссии в муниципальном образовании «Тереньгульское городское поселение»
	Председатель комиссии:

	Майстренко В.В.
	Управляющий делами по вопросам городского поселения отдела по работе с административным центром администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Сонина Т.В.
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Секретарь комиссии:

	Гаджиева С.Е.
	Методист отдела по работе с административным центром администрации муниципального образования  «Тереньгульский район»

	0027

	Члены комиссии:

	Волкова М.Г..
	Председатель муниципального учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям» муниципального образования «Тереньгульский район»

	Горячкина Е.С.
	Начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Егорова О.В.
	Начальник ОНД по Тереньгульскому району УНД ГУ МЧС России по Ульяновской области – Главный государственный инспектор Тереньгульского района Ульяновской области по пожарному надзору (по согласованию)

	Замалетдинова Ф.Г.
	Главный специалист эксперт Территориального отдела Управления Роспотребнадзор по Ульяновской области в Ульяновском районе (по согласованию)

	Кочкалева Н.Г.
	Директор Департамента Министерства здравоохранения, семьи и благополучия в Ульяновской области по Тереньгульскому району (по согласованию)

	Лазаричев А.В.
	Заместитель Главы администрации - начальник управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Новикова С.В.
	Начальник Управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Тихонов П.А.
	Начальник отдела развития по развитию сельских территорий администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Чернова Е.Д.
	Специалист по взаимодействию с гражданским обществом администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 31.03.2017 № 124 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 30.01.2014 № 30-п».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района»

Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                            Г.А.Шерстнев